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Asia:  VN/25158/2023

EU:n datasäädöksen kansallinen täytäntöönpano - Arviomuistio 

Lausunnonantajan lausunto

1. Millaisia vaikutuksia arvioitte datasäädöksen aiheuttavan organisaatiossanne, toimialallanne tai 
laajemmin Suomessa?

-

2. Pidättekö arviomuistiossa esitettyjä linjauksia tarkoituksenmukaisina? 

-

 3. Mitä seikkoja viranomaisten yhteistyön järjestämisessä tulisi erityisesti ottaa huomioon?

FiCom kannattaa liikenne- ja viestintävirasto Traficomin nimeämistä toimivaltaiseksi viranomaiseksi. 
Datasäädöksen viranomaisvalvonta ja -tehtävät tulisi keskittää vain yhdelle viranomaiselle. 
Arviomuistiossa esitetään, että datasäädöksen tietosuojaan liittyvien velvoitteiden osalta 
toimivaltaisena viranomaisena toimisi tietosuojavaltuutetun toimisto. Datasäädöksestä on kuitenkin 
monilta osin vaikeaa tunnistaa omaksi kokonaisuudekseen tietosuojaan liittyviä velvoitteita, sillä 
datasäädöstä sovellettaessa on noudatettava jo olemassa olevia tietosuojaan liittyviä velvoitteita. 
Silloin, kun kyse on nimenomaan datasäädöksen epäillystä rikkomisesta, tulisi yleisen toimivaltaisen 
viranomaisen pystyä ratkaisemaan asia datasäädöksen soveltamisen osalta. Tällöin asioiden 
viranomaiskäsittely olisi todennäköisesti yritysten kannalta selkeämpää ja ennakoitavampaa.

Liikenne- ja viestintäviraston resurssit on turvattava, jotta sekä jatkuvasti laajenevat uudet 
valvontatehtävät että jo olemassa olevat viraston tehtävät voidaan hoitaa. Virastolle tulevien uusien 
tehtävien kustannuksia ei kuitenkaan saa vierittää teleyritysten tietoyhteiskuntamaksulla 
rahoitettavaksi – edes osittain.

4. Mitä kansallisten (viranomais-)menettelyiden osalta tulisi ottaa huomioon viranomaisten ja toimijoiden 
välisessä yhteistyössä? Onko sektoreittain jotain sellaista, mitä pitäisi erityisesti ottaa huomioon kun 
kyseessä on viranomaisyhteistyö?
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-

5. Mitä seuraamusten osalta erityisiä huomioita? Erityisesti sanktioitavien tekojen suhteen? Entä miten 
mahdollinen viranomaisen ”puuttumiskynnys” näissä tulisi mielestänne määritellä?

-

6. Muita mahdollisia huomioita arviomuistioon tai asiaan liittyvään jatkovalmisteluun

Datasäädös ei saa aiheuttaa päällekkäistä sääntelyä teleyrityksille, joita säädellään jo sähköisen 
viestinnän palveluista annetulla lailla. Vaikka teleliiketoiminta on rajattu säädöksen ulkopuolelle, on 
mahdollista, että teleyritykset voisivat tulevaisuudessa tarjota datasäädöksen piiriin kuuluvia 
palveluita osana operaattoriliiketoimintaa ja -palveluita. Riski tuplasääntelystä on tällöin olemassa. 

Metsola Asko
FiCom ry


